
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/152/25 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, 
art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr X/91/24 Rady Miasta Lędziny z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok 

Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, w tym zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 807 986,57 zł, 
oraz zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 1 306 875,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, w tym zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 850 215,98 zł 
oraz zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 1 264 645,59 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 „Planowane zadania majątkowe budżetu Miasta Lędziny na 
2025 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 10 „Plan dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz 
wydatków nimi sfinansowanych na 2025 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: po stronie dochodów 136.800.216,44 zł, w tym dochody bieżące: 
111.661.163,66 zł, dochody majątkowe: 25.139.052,78 zł, po stronie wydatków 138.300.187,15 zł, w tym 
wydatki bieżące: 102.037.570,99 zł, wydatki majątkowe: 36.262.616,16 zł, po stronie przychodów 
4.719.970,71 zł, po stronie rozchodów 3.220.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 4427



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Lędziny 
 
 

Edward Urbańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4427



Dochody bieżące Dochody majątkowe

750 Administracja publiczna 17 500,00 17 500,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 17 500,00 17 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 453 473,96 146 598,96 1 306 875,00

Dotacja celowa w ramach programów finasowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

1 453 473,96 146 598,96 1 306 875,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich 

poborem

33 500,00 33 500,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 33 500,00 33 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 558 387,61 558 387,61 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finasowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

558 387,61 558 387,61 0,00

855 Rodzina 52 000,00 52 000,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 52 000,00 52 000,00 0,00

2 114 861,57 807 986,57 1 306 875,00Razem:

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok

z tego:
Dochody ogółemDział Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/152/25

Rady Miasta Lędziny

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4427



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 063 790,00 908 863,00 822 863,00 485 546,00 337 317,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 1 154 927,00 1 154 927,00 0,00 0,00

-272 854,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -272 854,41 -272 854,41 0,00 0,00

1 726 328,37 188 828,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 828,37 0,00 0,00 1 537 500,00 1 537 500,00 0,00 0,00

3 517 263,96 1 097 691,37 822 863,00 485 546,00 337 317,00 0,00 86 000,00 188 828,37 0,00 0,00 2 419 572,59 2 419 572,59 0,00 0,00

1 376 000,00 403 000,00 325 000,00 22 000,00 303 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 973 000,00 973 000,00 0,00 0,00

-272 854,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -272 854,41 -272 854,41 0,00 0,00

1 726 328,37 188 828,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 828,37 0,00 0,00 1 537 500,00 1 537 500,00 0,00 0,00

2 829 473,96 591 828,37 325 000,00 22 000,00 303 000,00 0,00 78 000,00 188 828,37 0,00 0,00 2 237 645,59 2 237 645,59 0,00 0,00

50 534 768,33 46 931 435,00 46 869 285,00 39 875 393,78 6 993 891,22 0,00 62 150,00 0,00 0,00 0,00 3 603 333,33 3 603 333,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 387,61 640 387,61 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 558 387,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 175 155,94 47 571 822,61 46 951 285,00 39 875 393,78 7 075 891,22 0,00 62 150,00 558 387,61 0,00 0,00 3 603 333,33 3 603 333,33 0,00 0,00

26 902 256,33 23 298 923,00 23 263 923,00 20 335 205,78 2 928 717,22 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 3 603 333,33 3 603 333,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 387,61 640 387,61 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 558 387,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 542 643,94 23 939 310,61 23 345 923,00 20 335 205,78 3 010 717,22 0,00 35 000,00 558 387,61 0,00 0,00 3 603 333,33 3 603 333,33 0,00 0,00

10 885 213,24 8 462 267,16 3 929 023,16 3 212 632,16 716 391,00 0,00 4 533 244,00 0,00 0,00 0,00 2 422 946,08 2 422 946,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 906 213,24 8 483 267,16 3 950 023,16 3 212 632,16 737 391,00 0,00 4 533 244,00 0,00 0,00 0,00 2 422 946,08 2 422 946,08 0,00 0,00

4 789 135,24 2 366 189,16 2 359 689,16 2 043 063,16 316 626,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 2 422 946,08 2 422 946,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 810 135,24 2 387 189,16 2 380 689,16 2 043 063,16 337 626,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 2 422 946,08 2 422 946,08 0,00 0,00

136 185 325,58 101 187 355,01 85 966 438,99 56 231 899,54 29 734 539,45 7 890 043,00 6 116 068,78 275 121,85 39 682,39 900 000,00 34 997 970,57 34 997 970,57 0,00 0,00

-272 854,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -272 854,41 -272 854,41 0,00 0,00

2 387 715,98 850 215,98 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 747 215,98 0,00 0,00 1 537 500,00 1 537 500,00 0,00 0,00

138 300 187,15 102 037 570,99 86 069 438,99 56 231 899,54 29 837 539,45 7 890 043,00 6 116 068,78 1 022 337,83 39 682,39 900 000,00 36 262 616,16 36 262 616,16 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 1 537 500,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 537 500,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 1 537 500,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 537 500,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 2 110 446,08

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 2 110 446,08

przed zmianą 2 110 446,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 8 209 646,71

przed zmianą 2 110 446,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 6 672 146,71

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 537 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/152/25

Rady Miasta Lędziny

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4427



Dział Rozdział Nazwa Wydatki majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 264 645,59

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 264 645,59

Termomodernizacja budynku przy ul. Kontnego 34 w Lędzinach 1 264 645,59

1 264 645,59

Zmiany w planie zadań majątkowych budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/152/25

Rady Miasta Lędziny

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4427



80101 Szkoły podstawowe 35 000,00 35 000,00 0,00

SP Nr 1 0,00 0,00 0,00

SP Nr 2 35 000,00 35 000,00 0,00

SP Nr 3 0,00 0,00 0,00

SP Nr 4 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 1 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 2 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 3 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Razem:

Zmiany w planie dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi 

sfinansowanych na 2025 rok

Rozdział Nazwa jednostki budżetowej Dochody Wydatki

Środki pozostałe na 

rachunku podlegające 

odprowadzeniu na rachunek 

budżetu j.s.t.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/152/25

Rady Miasta Lędziny

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4427


	UCHWAŁA NR XVIII/152/25 RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-10T06:26:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




